государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области «Алексеевское профессиональное училище»

Приказ

От 27.03.2020 г.

«О мерах реализации
указа Президента РФ»

№ (ОУ-

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской
области № 318-р от 26.03.2020г. «О мерах по реализации Указа Президента РФ от
25.03.2020г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,
распоряжения Юго-Восточного управления министерства образования и науки
Самарской области № 127-од от 27.03.2020 «О предоставлении каникул»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы

с 30.03.2020 о 05.04.2020 года.
2. Зам. директору по УПР Ивановой К.Ф. внести изменения в календарные

учебные графики в части организации каникул (с 30.03.2020 по
05.04.2020г), проинформировать студентов и родителей об изменении
календарного учебного графика.

3. Дежурным администраторам в нерабочие дни выходить согласно графика
(приложение 1) и обеспечить с 30.03.2020 по 03.04.2020г. ежедневное
информирование ЮВУ Исхакова А.М. до 10-00 о ситуации в ГБПОУ
«Алексеевское профессиональное училище»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «Алексеевское
профессиональное училище» Глотова Л.М.

С приказом ознакомлены:

ш oft. f r r  к р  #

*гсс& кгссм4_ с<7 *tct'U-CL f l

'  Ш м и д %a. Pfc-<P.

Приложение №1

График дежурства государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждение Самарской области «Алексеевское

профессиональное училище» с 30.03.2020 по 03.04.2020 года

Дата дежурства Ф.И.О. Занимаемая
должность

телефон

30.03.2020
с 8,00-12,30 Амельченко В.А. Мастер п/о 89277408911

с 12,30- 17,00 Зотов Ю.Н. Мастер п/о 89277521466
31.03.2020
с 8,00-12,30 Крючкова О.А. заведующая

хозяйством
89277183658

с 12,30- 17,00 Каукина М.В. секретарь 89063409091
01.04.2020
с 8,00-12,30

с 12,30- 17,00

Чаплыгина Е.А.

Глотова Л.М.

Зам. директора по
УВР
директор

89277287989

8927656565

02.04.2020
с 8,00-12,30 Щербакова Н.В. Гл. бухгалтер 89371888407

с 12,30- 17,00 Криушина С.В. бухгалтер 89279065303
03.04.2020
с 8,00-12,30 Суровикова Н.А. Комендант 89376520187

с 12,30- 17,00 Иванова К.Ф. Зам. директора по
УПР

89874338388